
JIKA - Podlahy Praha, s.r.o.

Dodavatel: Odběratel: IČ:

JIKA - Podlahy Praha, s.r.o. DIČ:

Komunardů 1154/38

Husitská teologická fakulta

170 00 Praha 7 Univerzita Karlova

Pacovská 350/4
IČ: 26439743 140 00 Praha 4
DIČ: CZ26439743

Telefon: 702 013 119

E-mail: info@jika-podlahari.cz

Tel.:

Nabídka č.:

Datum zápisu: 03.07.2017 Konečný příjemce:

Platno do: 15.09.2017

Označení dodávky Množství Kč Celkem

m2 9266,94

m2 9266,94

m2 13543,99

m2 15207,28

m2 19009,10

m2 10455,01

m2 10455,01

kg 1995,05

m2 33265,93

bm 7759,49

m2 222156,00

m2 29826,50

m2 6171,00

bm 13068,00

bm 14694,24

bm 1149,50

m2 8554,10

ks 2178,00

Součet položek 428022,08

Zaokrouhlení

353737,24 74284,84

-0,08

21% 1484,607069,5018,00392,75

21% 378,001800,001800,001

21% 2550,2412144,0069,00176

21% 199,50950,009,50100

21% 1071,005100,00425,0012

21% 2268,0010800,0072,00150

21% 38556,00183600,00425,00432

21% 5176,5024650,00425,0058

21% 5773,4327492,5070,00392,75

21% 1346,696412,8016,70384

21% 1814,518640,5022,00392,75

21% 346,251648,8068,7024

21% 3299,1015710,0040,00392,75

21% 1814,518640,5022,00392,75

21% 2350,6111193,3828,50392,75

21% 2639,2812568,0032,00392,75

1608,317658,6319,50392,75

21% 1608,317658,6319,50392,75

Režie

NABÍDKA č. 17NA00101

CZ00216208

00216208;

J.cena Sleva

PVC Tarrket Eclipse Premium vč. 

prořezu, obrazců a soklu, Obrazce 2 + 4 

PVC Tarrket Eclipse Premium vč. 

prořezu, Obrazce 3 NP - 2120 - 995  

Obvodová lišta Dollken 

Montáž obvodové lišty Dollken s 

vloženým páskem

Specifikace svařovací šňůra  PVC

Likvidace odpadu vč. odvozu na skládku

Vyhlazovací stěrka Unifil - další vrstva

Broušení a luxování podlah - stěrky

Vyspravení podlahy rychle tuhnoucí 

hmotou

Lepení PVC, vč. rozměření obrazců

Svařování PVC

PVC Tarrket Eclipse Premium vč. 

prořezu, obrazců a soklu, plochy - 2120 - 

Chodby - Vyrovnání podkladu Rovinal + PVC Tarkett Eclipse Premium tl. 2mm

Demontáž podl. povlaku lep. bez 

podložky

Demontáž podl. povlaku lep. bez 

podložky

Oškrábání a očištění podkladu

Broušení a luxování podklad.bet.

Vyhlazovací stěrka Unifil včetně 

penetrace

Cena %DPH DPH

21%



CELKEM K ÚHRADĚ

Ekonomický a informační systém POHODA 

Označení dodávky Množství Kč Celkem

Vystavil: 

Ekonomický a informační systém POHODA 

Strana 2 dokladu 17NA00101

428022,00

J.cena Sleva Cena %DPH DPH

Záruka na práci je 36 měsíců, záruka na materiál je dle dispozic výrobce. 

Je-li potřeba ( po demontáži podlahových krytin ) opravit hrany schodů, nerovnosti a výtluky na podestách používáme 

vysprávkovou hmotu Bostik ST 400 včetně penetrace a účtujeme za 1 kg včetně  práce 68,70 Kč. Opravy ulomených 
Dodatečné změny během realizace budou doúčtovány po vzájemné dohodě s investorem.

V případě potřeby se tyto více práce provedou až po odsouhlasení investorem, zápisem ve stavebním deníku. 






